H. Ayuntamiento de Othén P. Blanco
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 01 de enero al 31 de enero de

2021

Denominacién de las Deudas

Moneda de’Cohtrataci_énv

~Institucién o Pais
 Acreedor

| Saldo Inicial del Periodo

‘Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros
internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Subtotal corto plazo
Largo plazo

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

31,298,562.93
31,298,562.93
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
31,298,562.93

Deuda interna 368,747,948.44 334,687,237.66
Instituciones de crédito 0.00 0.00
Titulos y valores 368,747,948.44 334,687,237.66
Arrendamientos financieros 0.00 0.00

Deuda externa 0.00 0.00

rgani financier

Sngernzzgznales o 9. 09 0,00

Deuda bilateral 0.00 0.00

Titulos y valores 0.00 0.00
Arrendamientos financieros 0.00 0.00

~ Subtotal lago plazo 1368,747,948.44, ~ 334,687,237.66
Otros pasivos S 323,841,011.77 ~285,581,347.34
Total deuda y otros pasivos 692,588,960,21”5:"\\ 651,567,147.93

1 emisor". \
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